

Årsredovisning
för
Tradition of London AB
559507-7941

Räkenskapsåret
2024-11-29 – 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Lindmark, Styrelseledamot
2026-04-04

Styrelsen och verkställande direktören för Tradition of London AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-29 – 2025-12-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva tillverkning och försäljning av tennfigurer samt därmed förenlig konstnärlig verksamhet, via näthandel och i fysisk butik. Verksamheten ska omfatta såväl export som import av tennfigurer och därtill anknutna föremål som penslar, färg och litteratur. Bolaget ska även bedriva förlagsverksamhet med utgivning av böcker om tenngjutning och tennfigurer, dess historia, tillverkning och därtill anknutna ämnen.

Året 2025 var första året för verksamheten att bedrivas i aktiebolagsform. Den huvudsakliga försäljningen utgörs av kunder inom den svenska museivärlden. Största kunden har varit Vasamuseet i Stockholm - en relation som bolagets föregångare har haft i 40 år och fortsätter att utveckla. Under året har också ett antal nya kunder inom museivärlden blivit aktuella.

Under året har också 1 300 formar tagits hem från Storbritannien vilket inneburit att produktionskostnaderna för omålade figurer väsentligen sjunkit då tillverkningen nu istället kan ske i Stockholm vilket innebär en stor besparing vad avser såväl leveranstider som minskade fraktkostnader.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25
	(14 mån)
Nettoomsättning	1 802
Resultat efter finansiella poster	-209
Soliditet (%)	2,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie-	Balanserat	Årets	Totalt
	kapital	resultat	resultat	
Belopp vid årets ingång	25 000			25 000
Erhållna aktieägartillskott		240 000		240 000
Årets resultat			-209 122	-209 122
Belopp vid årets utgång	25 000	240 000	-209 122	55 878

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 240 000kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	240 000
årets förlust	-209 122
	30 878
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 878
	30 878

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-11-29
-2025-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 802 315
Övriga rörelseintäkter		2 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 805 314

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-813 023
Övriga externa kostnader		-722 956
Personalkostnader	2	-48 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 371
Övriga rörelsekostnader		-195 724
Summa rörelsekostnader		-1 956 891
Rörelseresultat		-151 577

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 960
Summa finansiella poster		-57 545
Resultat efter finansiella poster		-209 122

Resultat före skatt -209 122

Årets resultat -209 122

Balansräkning **Not** **2025-12-31**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 1 270 329

Summa materiella anläggningstillgångar 1 270 329

Summa anläggningstillgångar 1 270 329

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning 487 705

Summa varulager 487 705

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 13 355

Övriga fordringar 3

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 44 396

Summa kortfristiga fordringar 57 754

Kassa och bank

Kassa och bank 80 007

Summa kassa och bank 80 007

Summa omsättningstillgångar 625 466

SUMMA TILLGÅNGAR 1 895 795

Balansräkning

Not

2025-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

240 000

Årets resultat

-209 122

Summa fritt eget kapital

30 878

Summa eget kapital

55 878

Långfristiga skulder

Räntebärande skulder

1 679 635

Summa långfristiga skulder

1 679 635

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

132 876

Skatteskulder

2 342

Övriga skulder

19 718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 346

Summa kortfristiga skulder

160 282

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 895 795

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	33% / 3 år
Inventarier, verktyg och installationer	10% / 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-29	-2025-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31
Inköp	1 626 427
Försäljningar/utrangeringar	-179 727
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 446 700
Årets avskrivningar	-176 371
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 371
Utgående redovisat värde	1 270 329

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Stockholm

Tradition of London AB
Org.nr 559507-7941

7 (7)

Erik Lindmark
Erik Lindmark
Verkställande direktör
2026-04-02